证券代码：002077      证券简称：大港股份     公告代码：2015-051

江苏大港股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书及国有股东变更进展情况

的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于 2015年 5月 22 日公告了关于控股股东吸收合并第二大股东的提示

性公告（公告代码：2015-029），详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2015年 8月 13日，公司接控股股东江苏瀚瑞投资控股有限公司（以下简称“瀚

瑞投资”）通知， 瀚瑞投资已于 2015年 7月按照江苏省人民政府国有资产监督

管理委员会有关规定，申报了《上市公司股份持有人变更备案表》，完成了国有

股东变更备案工作。并依据《上市公司收购管理办法》等有关规定，编制了《简

式权益变动报告书》，具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本公司将对后续相关事项和进程及时进行信息披露。

特此公告。

江苏大港股份有限公司董事会

二○一五年八月十四日